
Raadsbesluit “Verordening tot wijziging van Afvalstoffenheffingverordening

2017” gemeente Nieuwegein

 

 
2016-469

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 november 2016;

gelet op artikel 147 en 228a van de Gemeentewet;

gelet op het aangenomen amendement 41;

besluit vast te stellen de:

" Verordening tot wijziging van Afvalstoffenheffingverordening 2017”

Artikel I
De Afvalstoffenheffingverordening 2017 wordt als volgt gewijzigd:

A.

In de Tarieventabel behorende bij de Afvalstoffenheffingverordening 2017 worden in hoofdstuk 1 de

onderdelen 1.1.3.1. en 1.1.3.2 geschrapt en de onderdelen 1.1.3.3 en 1.1.3.4 hernummerd naar 1.1.3.1

en 1.1.3.2.

B.

In de Tarieventabel behorende bij de Afvalstoffenheffingverordening 2017 worden aan hoofdstuk 1.3

na 1.3.1.2 de volgende bepalingen toegevoegd:

10,00het op aanvraag inzamelen van grove huishoudelijke afvalstoffen, per keer1.3.2

30,00het op aanvraag inzamelen van grof tuinafval, per keer1.3.3

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2016

J.S.Y. Houtman

griffier

 

F.T.J.M. Backhuijs

voorzitter

Nr. 186418

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwegein.

Gemeenteblad 2016 nr. 186418 30 december 20161


